
Kandidátní listina 

 

Ing. Jan Ondrejček, MBA 

 

Od roku 2004 bydlím ve Staré Bělé a od té doby jsem fanouškem 
starobělského fotbalového klubu. Znám ho především z druhé 
strany, jako divák zápasů a také rodič dvou fotbalistů, které 
doprovázím na zápasy a domnívám se, že mám dobré vztahy i 
s trenéry.  

Práce ve výboru bude pro mne spojení příjemného s užitečným. 
Tak, jak klub znám, přichází i určité vize do budoucna a navázání 
na práci předchozího výboru. Jsem přesvědčen, že klub potřebuje 
určité segmenty vedení oživit, možná i zmodernizovat. Za čtyřicet 
osm let svého života jsem získal odborné technické i ekonomické 
vzdělání, naučil jsem se komunikovat s lidmi, díky své profesi 
vyjednávat a jednat s úřady, nastavit splnitelné cíle, a to i ve 
střednědobém horizontu. V žádném případě není mou vizí bourat 
to, co funguje, chtěl bych rozpohybovat věci, které stagnují, a 
snad by se i podařilo najít nové cesty a podněty. 

Ve vedení klubu by měli stát sebevědomí a asertivní lidé, kteří 
nehledí na svůj osobní prospěch, kteří jsou ochotní dělat něco 
navíc, něco pro starobělský fotbal. Ale k tomuto, abych mohl začít 
pracovat ve vedení FKSB, potřebuji Vaši důvěru. Myslím si, že 
s kolegy z nově zvoleného výboru vytýčíme splnitelné cíle, které 
povedou vždy ku prospěchu našeho klubu.  

 

V Ostravě 18.12. 2020  Jan Ondrejček, v.r.    


